De : Renato Cavalheri
<renato.cavalheri@avare.sp.gov.br>

Assunto : Re: SOLICITO ESCLARECER UMA DUVIDA
REFERENTE A DISPENCA DE LICITAÇÃO DE
RECARGA DE OXIGENIO E ACETILENO AVISO
DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 047/2023 -
PROCESSO N°346/2023

Para : Eliana Almeida
<eliana.almeida@avare.sp.gov.br>

Zimbra eliana.almeida@avare.sp.gov.br

Re: SOLICITO ESCLARECER UMA DUVIDA REFERENTE A DISPENCA DE
LICITAÇÃO DE RECARGA DE OXIGENIO E ACETILENO AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA N° 047/2023 - PROCESSO N°346/2023

sex., 06 de out. de 2023 15:40

Boa tarde, a entrega dos cilindros vai ser parcelada.

Atenciosamente,

    Renato Cavalheri
 Agente Administrativo
Secretaria de  Serviços
    Tel: (14) 98204-0260

De: "Eliana Almeida" <eliana.almeida@avare.sp.gov.br>
Para: "Deilin Coimbra da Silva" <deilin.coimbra@avare.sp.gov.br>, "Renato Rubens
Cavalheri" <renato.cavalheri@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 6 de outubro de 2023 15:27:03
Assunto: SOLICITO ESCLARECER UMA DUVIDA REFERENTE A DISPENCA DE
LICITAÇÃO DE RECARGA DE OXIGENIO E ACETILENO AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA N° 047/2023 - PROCESSO N°346/2023

Boa tarde,

Segue solicitação de esclarecimento referente a Dispensa Eletrônica nº047/2023  -
Termo de Referência nº 02124/2023.
Agradecemos e aguardamos o retorno o mais breve possível para que possamos
encaminhar para a empresa a resposta em tempo hábil.

De: bhoxigenio@bhoxigenio.com.br
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 6 de outubro de 2023 15:21:16
Assunto: SOLICITO ESCLARECER UMA DUVIDA REFERENTE A DISPENCA DE
LICITAÇÃO DE RECARGA DE OXIGENIO E ACETILENO AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA N° 047/2023 - PROCESSO N°346/2023

Zimbra https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=210426&tz=A...

1 of 2 06/10/2023, 15:38

Boa tarde,

Me chamo  ERICA DA MATTA  e trabalho na empresa PHS COMERÇIO DE GASES
INDUSTRIAS E MEDICINAIS LTDA, Pode em esclarecer sobre a entrega dos cilindros, a
entrega ser única ou parcelada?
Quero muito participar mas a forma da entrega interfere muito no valor.
Desde já muito obrigada!!
Att,
Erica Da Matta Oiliveira
Administrativo/ licitacões
Tel: 3374-8061-31-9.92406210
BH oxigenio / Paulo HS de Oliveira gases Industriais - ME
horario de funcionamento: 08:00 as 18:00 - almoço: 12:00 ás 13:00
Rua : Deputado Sebastião Nascimento - 615A - palmeiras
cep: 30575-750

--
Por favor, acusar recebimento deste e-mail.

Departamento de Licitação Prefeitura da Estância de Avaré
Praça Juca Novaes n.º 1169
Centro - CEP: 18705-023
Fone: [ (14)3711-2508 | (14) 3711-2508 ]
Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 08 às 17 horas.

Zimbra https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=210426&tz=A...

2 of 2 06/10/2023, 15:38